
   A- A+ 

Atamadan önce dikkat çeken mesaj

Altun, atamadan önce sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla tartışma
konusu olmuştu. Altun bir kitapçının önünden çektiği fotoğrafı paylaşıp “Yeter
artık! Yerli ve milli bir kültür politikasının vakti gelmedi mi? İstiklal Caddesinin
göbeğinde bir kitapçıdan...” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanlığı bünyesinde kurulan İletişim Başkanlığı’na Prof. Dr. Fahrettin Altun atandı.

İbn Haldun Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı olan Fahrettin Altun, hükümete yakın Sabah gazetesinde köşe yazarlığı
yapıyor. Altun ayrıca hükümete yakın SETA Vakfı'nın İstanbul Genel Koordinatörü görevini yürütüyor.

“SİYASİ HEGEMONYANIZ BİTTİ, KÜLTÜREL HEGEMONYANIZ DA BİTECEK...”

Fahrettin Altun, atamadan önce sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla tartışma konusu olmuştu. Altun bir kitapçının
önünden çektiği fotoğrafı paylaşıp “Yeter artık! Yerli ve milli bir kültür politikasının vakti gelmedi mi? İstiklal Caddesinin
göbeğinde bir kitapçıdan...” ifadelerini kullandı.
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Altun “Siyasi hegemonyanız bitti, kültürel hegemonyanız da bitecek...” dedikten sonra şunları kaydetmişti:

“’Henüz yerli ve milli bir kültür politikası üretemedik’ demek özeleştiridir.

Bu bizim meselemiz ve bu meseleyi çözeceğiz.

PKK, FETÖ, DHKP-C muhibbanları siz bir çekilin aradan.

Bundan böyle o marjinal hallerinizle kültürümüzü tahakküm altına alamayacaksınız...”

BASINI DİZAYN EDECEK

Kültürel dünyaya müdahale etme sinyali veren Fahrettin Altun, bugünkü atamalarla İletişim Başkanlığı görevine getirildi.

Peki bu başkanlığın yapabilecekleri arasında neler var?

Tanıtma Fonuna ilişkin iş ve işlemleri yürütecek olan Başkanlık, kamuoyunun ve ilgili makamların zamanında ve doğru
bilgilerle aydınlatılması için gerekli bilgi akışını sağlayacak, bunların kamuoyu üzerindeki etkisinin belirlenmesine ait
hizmetleri yapacak.

Türkiye'nin dış tanıtım faaliyetlerini de yönlendirecek olan Başkanlık, Türkiye hakkındaki propaganda faaliyetlerini takip
edecek, değerlendirecek, bunlara karşı sorumlu kamu kurumlarıyla iş birliği yapacak, gerekli tedbirleri alacak.

Yabancı ülkelerde Türkiye'nin menfaatleri doğrultusunda yapılan aydınlatma faaliyetlerine katılacak Başkanlık,
enformasyon ve aydınlatma faaliyetlerini Türkiye'nin dış politikasını destekleyecek şekilde düzenleyecek.

BASIN KARTI DÜZENLEYECEK

Yerli ve yabancı basın-yayın organlarının ve mensuplarının çalışmalarına yönelik düzenlemeleri yapacak Başkanlık, süreli ve
süresiz yayınları planlayarak yayımlayacak veya yayımlatacak Başkanlık, basın-yayın kuruluşu mensuplarına basın kartı
düzenleyecek, Basın Kartı Komisyonunun sekretarya faaliyetlerini yürütecek.

MEDYA VERİ TABANI OLUŞTURULACAK

Türkiye Medya Veri Tabanını oluşturacak ve güncel kalmasını sağlamak için gerekli tedbirleri alacak Başkanlık, basın yayın
alanına yönelik yerli ve yabancı basın mensupları için mesleki eğitimler düzenleyecek.

MAL VE HİZMET SATIN ALABİLECEK

Başkanlık, görevleri ile ilgili olarak ihtiyaç duyduğu konularda araştırma, etüt ve proje ile uluslararası ikili ve çok taraflı
temas ve toplantılar düzenleme ve bunlarla ilgili her türlü mal ve hizmetlerin sağlanması gibi işleri yerli ve yabancı gerçek ve
tüzel kişilere yaptırabilecek, bu konularla ilgili mal ve hizmet satın alabilecek.

Bu kapsamdaki faaliyetler ile Başkanlığa teklif edilen projelerin değerlendirilmesi ve desteklenen projelerin izlenmesine
ilişkin hizmet alımlarında görev alan kamu görevlileri ve hizmetinden yararlanılacak diğer kişiler için ilgili mevzuat
hükümleri çerçevesinde yapılacak harcamalar Başkanlık bütçesinden karşılanacak.

Başkanlıkça desteklenen araştırma-geliştirme projelerinde proje süresi ile sınırlı olmak kaydıyla proje kapsamında görev
yapan öğretim elemanlarına onaylanan projede belirlenen tutarlar üzerinden ödeme yapılabilecek. Projede görev yapan ve
kamu görevlisi olmayan diğer personele onaylanan projede belirlenen tutarlar üzerinden hizmet bedeli ödenebilecek.
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